Skåne Blekinge Taxklubb
Hässleholm 2017-09-10
DOMARE: GÖRANSSON ARVID
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR
  UNGHUNDSKLASS
 Doggside's Pepper Danish Dynamit SE52233/2015 Långhårig K R M  FÖDD 2015-09-22, E. C.I.B. DE&VDH CH
NORD UCH PL CH Den Pal's Clive , U. Doggside's Pepper Hot Red Babe , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare
Christiansen Carina, Billeberga (Specialtecken: S)
  Utmärkt helhet, med lite attityd, vackert välskuret huvud välburna öron, bra ögon tillräcklig bröst, utmärkt vinklar, bra
rörelser på bra ben och tassar. EXC 1:A CK 1:A BHKL BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Doggside's Princess Dancing Doll SE31989/2016 Långhårig K ST  FÖDD 2016-05-06, E. Jonstrupdal Zoro , U.
Doggside's Princess Alexandra , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga
(Specialtecken: S)
  Utmärkt helhet, härlig attityd, kunde vara något fyllig u-käke, bra ögon o öron, spänner i länd, med ett brant kors,
tillräcklig bröst, goda vinklar i skuldran, behöver finare steg bak. EXC 1:A
  VETERANKLASS
 C.I.B. DK U(V)CH DK VCH SE U(V)CH SE VCH Doggside's Princess Remi S22296/2007 Långhårig K R M  FÖDD
2007-02-21, E. Sågarebyns Lundell , U. SE VCH SE U(V)CH Pågarnas Pokerfaced Queen Of Hearts , Uppf
Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Turesson Wickberg Anita, Markaryd
  Utmärkt helhet, fint uttryck, vackra ögon och öron, bra överlinje, kors, bra utvecklat bröst, goda vinklar, goda rörelser på
bra ben och tassar. Bästa veteran. EXC 1:A CK 1:A BTKL BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR
  UNGHUNDSKLASS
 Lightninggale's Black-Jack SE55294/2015 Långhårig D ST M  FÖDD 2015-10-08, E. Varsla Betty's Presley , U.
Lightninggale's Starlight , Uppf Holmgren Eva-Lena, Rolfstorp , Ägare Torstensson Helena, Karlshamn (Specialtecken: S)
  Mycket god, kan ha tydligare u-käke, fina ögon, bra öron, korrekt bett, bra förbröst, tillräcklig stram överlinje, bra vinklar,
skuldra, något öppen i vinklar ska ha bättre drive i rörelser. VERY GOOD 1:A
  BRUKS / JAKTKLASS
 Poppellundens Dario SE49889/2015 Långhårig D ST M  FÖDD 2015-08-22, E. Jonstrupdal Zoro , U. Poppellundens
Molly , Uppf Nilsson Gull-Britt, Röstånga , Ägare Nilsson Gull-Britt, Röstånga
  Utmärkt helhet, mycket bra huvud, uttryck, bra ögon, välburna öron stark i ö-linje, goda vinklar, skuldra, lår, bra rörelser
på bra ben och tassar. EXC 1:A CK 1:A BHKL CERT BIM
  ÖPPEN KLASS
 Doggside's Primo Primoleo SE15460/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-02-04, E. Poppellundens Alex , U.
Doggside's Prima Primatimella , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga
(Specialtecken: S)
  Utmärkt helhet, korrekt bett, fina ögon, välburna öron, bra hals, stark ö-linje, kraftfull utan att bli tung i bröst, goda vinklar
ger bra rörelser, något högt hull. EXC 1:A
 Mariehills Lille Dipps SE25217/2015 Långhårig K R  FÖDD 2015-03-18, E. Calle Vom Mückenberger Schloss , U.
Jiwi's Sweet Vienetta , Uppf Hjertsson Lena, Asarum , Ägare Åberg Lennart, Åstorp (Specialtecken: S)
  Utmärkt helhet, mycket bra huvud, fint uttryck, bra ögon och öron, hals, spänner i länd, något brant kors, tillräcklig bröst,
bra vinklar, skuldra, något öppen knäled o has, kunde ha bättre drive. EXC 2:A
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Doggside's Panos Show Beauty SE36556/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-05-27, E. Jonstrupdal Zoro , U.
Doggside's Panos Show Dancer , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga
  Utmärkt helhet, mycket bra huvud, härligt uttryck, bra ögon, öron, hals överlinje, bra utvecklat bröst, mycket bra vinklar,
bra rörelser från sidan och front, en aning trång bak. EXC 1:A CK 1:A BTKL CERT BIR
 Doggside's Panos Show Sweet SE36558/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-05-27, E. Jonstrupdal Zoro , U.
Doggside's Panos Show Dancer , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Turesson Wickberg Anita, Markaryd
  Tillräcklig utvecklad huvud, fina ögon, bra öron, hals , överlinje, välutvecklad bröst, goda vinklar, acceptabelt kors, bra
rörelser från sidan, stabilt och bra i armbågar och has. EXC 2:A
 Klockarbol's Yambalaya SE31980/2016 Långhårig D ST  FÖDD 2016-05-05, E. Klockarbol's Caspian , U. Klockarbol's
Äsperanza , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa , Ägare Larsson Lisbeth, Tjörnarp
  Mycket god helhet, bra huvud med fint uttryck, vackra ögon, välburna öron, bra hals, rygg, tillräcklig vinklar, skuldra,
stabilt och fin front något brant kors, något öppna vinklar ger korta och bundna bakbens rörelser. VERY GOOD 3:A
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. DK U(V)CH NO VCH SE U(V)CH SE VCH Lobbengårdens Elricka SE46752/2013 Långhårig D R M  FÖDD
2013-07-02, E. SE VCH SE U(V)CH Altima's Bob Marley , U. SE VCH SE U(V)CH NORD V-11 NORD JV-11 Kung Karls
Juicy Couture , Uppf Lobben Marie, Jämshög , Ägare Christiansen Carina, Billeberga
  Utmärkt typ, kunde ha något längre underkäke, härligt uttryck, bra hals, mörka fina ögon, kunde ha något längre
bröstben, bra överlinje, goda vinklar, tillräckligt stabila rörelser. EXC 1:A CK 2:A BTKL
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Peppersaint's Vici SE38623/2012 Långhårig N ST M  FÖDD 2012-06-08, E. SE VCH SE U(V)CH
Peppersaint's Robust , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan
, Ägare Turesson Wickberg Anita, Markaryd
  Mycket god helhet, korrekt bett, bra huvud med bra könsprägel, bra ögon , välburna öron, tillräcklig förbröst kunde ha
något längre bröstben, stark överlinje, acceptabelt kors, aningen fransyska skuldra, tillräcklig vinklar lår , bra benstomme
och tassar, kunde ha renare tantecken och bättre drive. VERY GOOD 1:A
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH SE U(V)CH SE VCH Koppargläntans Debbi Fergusson SE30036/2015 Långhårig N R M  FÖDD
2015-05-07, E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH C.I.B. Pazir's Rusty , U. SE VCH SE U(V)CH Nallebackens Qiara , Uppf
Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Swärd Kirsten, Dösjebro
  Utmärkt helhet, bra huvud och uttryck, fina och tydliga rampnos, vackra ögon, välburna öron, aningen trång underkäke,
bra hals, ö-linje, utmärkt kors, bra bröstkorg, utmärkt vinklar ger bra rörelser från sidan och bak, kunde vara .
EXC 1:A CK 1:A BTKL BIR
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR   JUNIORKLASS
 Engstorps Aw One Step Up SE47214/2016 Strävhårig D VF  FÖDD 2016-09-01, E. KBH V-08 KBH V-07 KBH V-06
NO UCH INT UCH NORD U(V)CH Sweetax Farbror Folmer , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Pampered Paolina
Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Sjögren Maria, Hörnfeldt Ahlin Eva, Kävlinge
  Mycket god, fint uttryck, vackra ögon, bra öron, hals, överlinje, acceptabelt kors, kunde vara något längre i bröstbenet,
tillräckligt vinklad ger bra rörelser både fram och bak. EXC 1:A
  BRUKS / JAKTKLASS
 Ravnsager's Nausikaa DK14976/2016 Strävhårig K VF M  FÖDD 2016-03-08, E. Ravnsager's Chemellows My Blue
Boy , U. Liliana Iz Novo-Peredelkino , Uppf Hanna Andersen, Danmark , Ägare Inger Lutzhöft, Vordingborg, Danmark
  Mycket god helhet, mycket bra huvud, fint uttryck, mörka pigga ögon, bra öron, kort och trångt i underkäken, bra hals,
längd och något fylligare bröstkorg, stark överlinje men alltför brant kors, tillräckligt vinklar , front  och i längd men korset
ställer till. VERY GOOD 1:A
  CHAMPIONKLASS
 DK U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Engstorps At Dancing In The Dark SE40233/2015 Strävhårig K VF M  FÖDD
2015-07-06, E. SE U(V)CH DK U(V)CH Lalique Macallan Iz Taksagrada , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Pampered
Paolina Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Hörnfeldt Ahlin Eva, Sjöbo
  Mycket bra huvud, bra uttryck, korrekt bett, bra hals, öron, ögon, stark överlinje, acceptabelt kors, kraftig och gränsen att
bli tung i bröst, tillräcklig vinkel, ger goda rörelser från sidan, en aning hjulbent bak, bra päls. EXC 1:A CK 1:A BTKL BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Hodja's Åh Blackmann DK16016/2016 Strävhårig K  FÖDD 2016-08-23, E. SE U(V)CH DK U(V)CH Lalique Macallan
Iz Taksagrada , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Hodja's Vilde Victoria , Uppf Susanne Staal Nielsen, Danmark , Ägare Hanna
Näshave, Vordingborg, Danmark
  Mycket god helhet, fint juniorhuvud, korrekt bett, välburna öron, bra hals, ska ha ett längre bröstben, stark överlinje,
aningen brant kors, alltför hjulbent, behöver tid att stabiliseras. VERY GOOD 1:A
  Queenlord Sweet Prince Mathisen SE13753/2017 Strävhårig D R  FÖDD 2016-08-07, E. GI CH PT CH ES CH Magik
Rainbow Zorro , U. NORD JV-11 Sweetax Quasar Queen , Uppf Barcella Valentina, Italien , Ägare Söderberg Lotta,
Bellini Roberto, Löderup (Specialtecken: S)
  Utmärkt helhet, korrekt bett, bra ögon, öron, bra hals, mycket bra förbröst, mycket bra överlinje, goda vinklar ger bra
rörelser på bra ben och tassar. EXC 1:A CK 2:A BHKL
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH E Se Domani Del Lago Prile SE22055/2017 Strävhårig D VF M  FÖDD 2016-01-31, E. IT CH The Two Of Us
Di Just , U. Come Prima Piu' Di Prima Del Lago P , Uppf Kennel Del Lago Prile, Italien , Ägare Åkerlindh Christina,
Klågerup
  Utmärkt helhet, mycket bra huvud, vackra ögon, öron, fin hals, mycket bra bröstkorg, acceptabelt kors, stark överlinje, goda
vinklar ger bra rörelser, bra ben och tassar, bra pälskvalitet, kunde ha bättre kors. EXC 1:A CK 1:A BHKL CERT BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Framnäsgårdens Tesla SE45217/2016 Strävhårig D VF  FÖDD 2016-07-09, E. SE VCH NORD UCH IT CH C.I.B. &
C.I.E. NO JV-12 SE JV-12 Made For Success Del Wanhelsing , U. NORD U(V)CH Framnäsgårdens Gn Ninja , Uppf
Åkerlindh Christina, Åkerlindh Klas, Klagstorp , Ägare Lindberg Ann, Staffanstorp (Specialtecken: S)
  Utmärkt helhet, aningen runda ögon, bra öron, hals, stark överlinje, starkt kors, kunde tjäna på ett något längre bröstben
och nyansen fylld bröstkorg, rör sig bra på bra ben och tassar, goda vinklar. EXC 2:A
 Sweetax Ylang Ylang In Chanel SE50307/2016 Strävhårig D R  FÖDD 2016-08-25, E. Strax Ivan Denisovitj , U. SE
U(V)CH DK U(V)CH Great By Lucky Créme Brulée , Uppf Söderberg Lotta, Huskvarna , Ägare Luunbjerg Ann Laura,
5300  Kerteminde, Danmark
  Utmärkt helhet, mycket bra huvud, fint uttryck, bra ögon, öron, hals, överlinje, kors, mycket bra utvecklat bröst, goda
vinklar ger starka benrörelser från alla håll. EXC 1:A CK 1:A BTKL CERT BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
 Framnäsgårdens Gq Qarola SE41200/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-06-20, E. SE VCH NORD UCH IT CH
C.I.B. & C.I.E. NO JV-12 SE JV-12 Made For Success Del Wanhelsing , U. SE VCH SE U(V)CH Framnäsgårdens Gi Ida
, Uppf Åkerlindh Christina, Åkerlindh Klas, Klagstorp , Ägare Åkerlindh Christina, Klågerup
  Utmärkt helhet, mycket bra huvud, fint uttryck, vackra ögon, bra öron, aningen trång underkäke, bra hals, tillräcklig
utvecklat bröst. Stark överlinje, bra kors, goda vinklar ger bra rörelser från sidan och bak. EXC 1:A CK 2:A BTKL
  CHAMPIONKLASS
 DK U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Pampered Paolina Vitoraz SE45554/2012 Strävhårig D VF M  FÖDD 2012-03-12, E.
Lisego Nosa Moy Marmeladny , U. CZ CH Whatchulookinat , Uppf Busta Jan, Tjeckien , Ägare Hörnfeldt Ahlin Eva, Sjöbo
  Utmärkt helhet, mycket bra huvud, fint uttryck, mörka vackra ögon, bra bett, välburna öron, bra hals stark överlinje,
acceptabelt kors, kraftfull i bröst utan att bli alltför tung som förstärkt av något högt hull, kunde ha bättre drive.
EXC 1:A CK 3:A BTKL
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Bellomis Pommac SE31872/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-05-13, E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH C.I.B. DK
UCH Castelpetroio Luppolo , U. NO VCH NO UCH NORD JV-11 Bellomis Rhapsody In Rock , Uppf Segersten Susanne,
Fjärdhundra , Ägare Forsberg Camilla, Trelleborg (Specialtecken: S)
  Mycket god helhet, bra huvud, tillräcklig könsprägel, bra ögon, öron, tillräcklig hals, bra överlinje, acceptabelt kors, bra
bröstkorg, tillräcklig vinklad, skuldra, stabil fin front, acceptabel vinklad bak, tillräcklig stabil has, skulle ha friare steg med
bättre drive, kort päls VERY GOOD 2:A
 Hodja's Östenvind Linus DK07364/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-20, E. KBH V-09 NORD UCH INT UCH
Treis Pinheiros Matisse , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Atempo's Kasamia , Uppf Staal Nielsen Susanne, Dk-4690 Haslev ,
Ägare Pia Nielsen, Kenneth Kmiacik, Roskilde
  Utmärkt helhet, fint uttryck, mörka vackra ögon, bra hals, stark överlinje, bra kors, tillräcklig utvecklad i bröstben, goda
vinklar ger bra rörelser, god steglängd, bra ben och tassar. EXC 1:A
 Jaktvallens Malte SE42053/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-06-19, E. SE J(D)CH Härsmes Liston , U. NORD
J(D)CH Stribukkens Bu Ayla , Uppf Friskvall Majron, Vetlanda , Ägare Bengtsson Per-Anders, Trelleborg
(Specialtecken: S)
  Bra huvud, mörka vackra ögon, bra öron, bra hals kan ha ett längre bröstben, tillräcklig stark överlinje, acceptabelt
överlinje. Stolt över sin svans, bär sig inte i fronten utan faller något mellan skulderbladen, goda vinklar bak.
VERY GOOD 3:A
  UNGHUNDSKLASS
 Askila Atlas SE41537/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-06-05, E. J SE J(D)CH Ubsola Ansgar , U. SE J(D)CH
Boknäsets Wilma , Uppf Ringström Sven, Uddevalla , Ägare Loeffel Robert, Växjö (Specialtecken: S)
  Utmärkt helhet, bra huvud, mörka ögon, vällburna öron, bra hals, lång bra bröstkorg, spänner i länden med ett brant
kors, acceptabelt vinklad ger bra rörelser från sidan och bak, ska vara starkare i front. VERY GOOD 1:A
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Drevmossens Carl-Gösta SE35877/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-05-16, E. SE J(D)CH Vilgs C O
Palles Otto , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Drevmossens Britta , Uppf Stetter Jens, Nybro , Ägare Hjelm Johan, Jät
  Utmärkt typ, bra huvud, fint uttryck, bra ögon, öron, överlinje, bra kors, tillräcklig utvecklad, bröst, goda vinklar ger bra
rörelser, bra ben och tassar. EXC 2:A CK 2:A BHKL RESERV- CERT
 Kettystams Nils Runar SE22440/2016 Strävhårig N ST M  FÖDD 2016-02-25, E. SE J(D)CH Vilgs C O Palles Otto , U.
J SE J(D)CH Kettystams Låva , Uppf Andersson Conny, Braås , Ägare Östangård Mattias, Lenhovda
  Utmärkt helhet, huvud med bra proportioner, aningen runda ögon, bra öron, hals, stark överlinje, aningen brant kors,
mycket bra utvecklat bröst, öppen och rak skuldra ger instabil form o rörelser i fronten, acceptabelt drive, stabila hasar.
VERY GOOD 4:A
 Team-Freja Prince SE37148/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-06-12, E. SE VCH SE U(V)CH Wallishus Wille , U.
SE U(V)CH Bellomis Vodka Lime , Uppf Hofling Carina, Göteborg , Ägare Svensson Inger, Dalby
  Utmärkt helhet, mycket bra huvud, bra ögon, öron, hals, utmärkt bröstkorg, stark rygg, bra kors, bra utvecklad i bröst,
goda vinkar, i skuldra och lår, ger bra rörelser, stabila hasar. EXC 1:A CK 1:A BHKL CERT BIM
 Toftekaeret's Herbert DK00712/2013 Strävhårig N M  FÖDD 2012-11-28, E. SE UCH DK UCH Duero Del Lago Prile ,
U. SE VCH DK J(G)CH SE U(G)CH DK U(G)CH SE J(G)CH Thy's Joseffa , Uppf Poulsen Poul & Poulsen Inger Lise,
Dk-4000 Roskilde , Ägare Vibeke Vestergaard, Sorö, Danmark
  Acceptabelt bett, något trång underkäke, övrigt fina proportioner i huvud, bra ögon, öron, hals, kunde ha längre bröstben,
stark överlinje, aningen brant kors, tillräcklig vinklar i lår ger bra drive, öppen i skuldra ger något vida lösa armbågar,
utmärkt päls. EXC 3:A
 SE VCH Valjeskogens Zeppo II SE30570/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-04-16, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Boknäsets Qrut , U. SE VCH J SE U(D)CH Valjeskogens Silva II , Uppf Pihl Bo, Pihl Anders, Sölvesborg , Ägare
Nystrand Hugo, Hässleholm
  Utmärkt helhet, nyansen trång i underkäke, bra proportioner i huvud, bra ögon, öron, hals, tillräcklig stram i rygg,
acceptabel kors, borde ha längre bröstben, framskjuten något öppen skuldra ger något lös front, stabil i hasarna.
VERY GOOD
  ÖPPEN KLASS
 Uddebackens Buster SE45039/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-07-10, E. J SE J(D)CH Wahlbergets Orvar , U. SE
VCH J SE J(D)CH Uddebackens Sara , Uppf Löfgren Stig Åke, Floda , Ägare Ekstrand Zerny, Virestad (Specialtecken: S)
  Mycket god med tillräcklig könsprägel, bra ögon, öron, hals, tillräcklig utvecklat bröst, stark överlinje, brant kors, tillräcklig
vinklad kan föra sig på ett bra sätt, veka mjuka händer, mjuk öppen päls. VERY GOOD 2:A
 Widestigens Nicke SE33956/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-05-05, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Jaktvallens
Trym , U. J SE J(D)CH Widestigens Kitty , Uppf Persson Stig, Widerstedt Heléne Berthié, Jämjö , Ägare Linander Stråth
Carina, Växjö (Specialtecken: S
  Aningen trång underkäke, men korrekt bett, bra ögon och öron, stark överlinje, brant kors kunde ha längre bröstben, bra
vinklad i lår, aningen öppen skuldra, stark i ryggen. EXC 1:A
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Framnäsgårdens Gp Poppe SE43085/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-06-09, E. SE UCH
IT CH Lochlomond Del Lago Prile , U. SE U(KOV)CH Framnäsgårdens Ga Amalia , Uppf Åkerlindh Christina, Åkerlindh
Klas, Klagstorp , Ägare Strandberg Christina, Torekov
  Utmärkt helhet, bra huvud med fint uttryck, fin könsprägel, bra ögon, öron, stark bra hals, stram överlinje, acceptabel
kors, bra bröstkorg, tillräcklig vinklad, starka hasor och acceptabelt steg, aningen lösa armbågar. EXC 1:A CK 3 BHKL
TIKAR  JUNIORKLASS
 Hodja's Önsketösen Miss Hodja DK07366/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-20, E. KBH V-09 NORD UCH INT
UCH Treis Pinheiros Matisse , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Atempo's Kasamia , Uppf Staal Nielsen Susanne, Dk-4690
Haslev , Ägare Susanne Staal Nielsen, Hasslev, Danmark
  Utmärkt helhet, härlig attityd, fina ögon, öron, stark överlinje, utmärkt kors, utmärkt vinklad ger bra rörelser från alla håll,
bra ben och tassar. EXC 1:A CK 2:A BTKL RESERV-CERT
 Jaktvallens Eira SE42056/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-06-19, E. SE J(D)CH Härsmes Liston , U. NORD
J(D)CH Stribukkens Bu Ayla , Uppf Friskvall Majron, Vetlanda , Ägare Sternsson Rickard, Örsjö (Specialtecken: S)
  Mycket god helhet, välburna öron, vackra ögon, bra hals, spänner aningen överländen, tillräcklig utvecklad i bröst,
acceptabel vinklad i skuldra och lår, ger acceptabel steglängd, kohasig bak, faller genom mellan skuldrorna. GOOD
 Jaktvallens Tora SE42057/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-06-19, E. SE J(D)CH Härsmes Liston , U. NORD
J(D)CH Stribukkens Bu Ayla , Uppf Friskvall Majron, Vetlanda , Ägare Holmström Bobby, Sävsjö (Specialtecken: S)
  Mycket god helhet, bra proportioner i huvud, bra öron, ögon, hals, spänner i länd med ett brant kors, öppna vinklar i en
hjärtformad front, smal och öppen i lårvinklen, bra päls. GOOD
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Cordonis Flisas Tila SE48602/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-08-09, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH
Jaktvallens Trym , U. SE VCH J SE J(D)CH Cordonis Flisa , Uppf Goude Helena, Ebjer Krister, Skara , Ägare Levine
Lars-Anders, Näsum
  Utmärkt helhet, bra bett, fint uttryck, bra ögon, bra öron, hals aningen framskjuten skuldra, bra utvecklad i bröst, bra
överlinje, acceptabelt bröst, tillräckliga vinklar, god steglängd, stabil i bak. EXC 4:A
 Hodja's Öjesten Rose DK07368/2016 Strävhårig N  FÖDD 2016-04-20, E. KBH V-09 NORD UCH INT UCH Treis
Pinheiros Matisse , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Atempo's Kasamia , Uppf Staal Nielsen Susanne, Dk-4690 Haslev ,
Ägare Tove Esther Elmhauge, Espergäre, Danmark
  Utmärkt helhet, mycket bra huvud, fina ögon, öron, kunde vara bättre musklad i halsen, spänner en aning i länden, bra kors,
kunde ha längre bröstben, tillräcklig vinklad, bra ben och tassar, aningen kort päls. EXC 1:A CK 1:A BTKL CERT BIR
 J SE J(D)CH Kettystams Låva SE28523/2013 Strävhårig N ST M  FÖDD 2013-03-26, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Pysslas Gustav , U. SE J(D)CH Härsmes Dimma , Uppf Andersson Conny, Braås , Ägare Andersson Conny,
Braås
  Utmärkt helhet, nyansen trång i underkäke, fint uttryck, mörka ögon, bra öron, aningen lågt ansatta, tillräcklig utvecklad i
bröst, stark överlinje, aningen brant kors, goda lårvinklar och skuldra ger acceptabelt steglängd, alltför hjärtformad front
och armbågar. VERY GOOD
 Skovens A'capella Elegant Elsa DK10283/2015 Strävhårig N M  FÖDD 2015-06-07, E. SE UCH DK UCH Duero Del
Lago Prile , U. SE VCH Marrondales Xynthia , Uppf Rodkjaer Marianne & Bruno S, Danmark , Ägare Helle Ovesen,
Danmark
  Utmärkt helhet, mycket bra linjer i huvud, kunde ha något fylligare underkäke, bra ögon, öron, hals, stark överlinje,
acceptabelt kors, bra utvecklad bröst, goda vinklar, ger bra rörelser, bra päls. EXC 3:A
 SE VCH Skovens A'capella Expensive Juvel DK10281/2015 Strävhårig N M  FÖDD 2015-06-07, E. SE UCH DK
UCH Duero Del Lago Prile , U. SE VCH Marrondales Xynthia , Uppf Rodkjaer Marianne & Bruno S, Danmark , Ägare
Marianne Rodkjär, Aabybro, Danmark
  Utmärkt helhet, bra bett, fina ögon, välburna öron, bra hals, tillräcklig stram rygg, acceptabel kors, bra bröstkorg, mycket
bra vinklar, acceptabelt steglängd men tiken ger ett lågställt intryck. VERY GOOD
 NORD J(D)CH Teleborgs Nikzi SE20300/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-02-05, E. NO J(D)CH SE J(D)CH
Måsebo Sulan , U. J SE J(D)CH Utorax Chloris , Uppf Petersson Anders, Växjö , Ägare Häggebrink Christer, Sölvesborg
  Utmärkt helhet, aningen trång i underkäke, fina ögon, bra öron, i övrigt fint huvud, bra hals , överlinje spänner mot ett
alltför brant kors, tillräckliga vinklar i skuldra som ger en rätt ställd front, men bär inte upp kroppen mellan skulderbladen,
visar sig starkt överbyggd i rörelser. VERY GOOD
 Toftekaeret's Liisa DK13542/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-06-26, E. SE U(V)CH DK U(V)CH Treis Pinheiros
Faberge , U. SE VCH SE U(G)CH DK U(G)CH Toftekaeret's Frauke , Uppf Poul Poulsen & Inger L, Dk-4000 Roskilde ,
Ägare Helen Johansen, Niels Johansen, Jyllinge, Danmark
  Utmärkt helhet, mycket bra huvud, bra ögon och öron, mycket bra bett, skulle ha något kraftfylligare hals och inte så
trång övergång, bra överlinje, tillräcklig utvecklad i bröst, aningen ram framskjuten skuldra, rör sig på ett bra sätt.
Champion. EXC 2:A CK 3:A BTKL
  ÖPPEN KLASS
 Bäckadammens Cerise SE18183/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-02-02, E. SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH
Ramnåsa Ludde , U. SE J(D)CH Frejakalgens Tummelisa , Uppf Carlsson Magnus, Carlsson Marie, Alsterbro , Ägare
Andersson Thomas, Kalmar (Specialtecken: S)
Deltog ej
 Drevmossens Cvittra SE35873/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-05-16, E. SE J(D)CH Vilgs C O Palles Otto , U. SE
U(D)CH SE J(D)CH Drevmossens Britta , Uppf Stetter Jens, Nybro , Ägare Johansson Rolf, Väckelsång
(Specialtecken: S)
  Utmärkt helhet, aningen trång i underkäke, fina ögon, bra hals och överlinje, bra kors, tillräcklig utvecklat bröst, tillräcklig
vinklad som ger bra rörelser, på ben bra ben och tassar, bra päls. EXC 1:A CK
 Windwalker's Bridge SE43129/2013 Strävhårig N R  FÖDD 2013-06-16, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Rapplehalls Malte
Fünf , U. SE U(V)CH Windwalker's Lyckliga Lotta , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Haraldsson Henrik, Hallaryd
(Specialtecken: S)
  Mycket god helhet, aningen trång underkäke, acceptabel proportion nos/skalle, bra rygg, acceptabel kors, bra bröst,
faller igenom i skulder partiet, tillräcklig steglängd. VERY GOOD 2:A
  VETERANKLASS
 DE CH INT U(G)CH SE U(G)CH VDH CH Framnäsgårdens Fk Kajsa S40130/2004 Strävhårig N VF M  FÖDD
2004-04-16, E. INT UCH Mistral-Gaganant de La Voute Azuree , U. SE U(G)CH Framnäsgårdens Fh Harriet , Uppf
Åkerlindh Christina, Åkerlindh Klas, Klagstorp , Ägare Åkerlindh Christina, Åkerlindh Klas, Klågerup
  Utmärkt helhet, härligt uttryck, mörka vackra ögon, tillräckliga muskler i halsen, bra bröstkorg, bär sin rygg på utmärkt
sätt, goda vinklar ger rätt stegrörelser från alla håll. EXC 1:A CK 4:A BTKL
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 NORD JV-15 NORD U(V)CH NORD V-16 SE U(V)CH SE VCH Priscillastar SE13067/2015 Korthårig K ST M  FÖDD
2015-01-18, E. K'Ke Asterias Mercurius Mihael , U. K'Ke Asterias Monamour Wealoteneleh , Uppf Ademdal Roine, Eslöv
, Ägare Ljungberg Görel, Lövestad
  Utmärkt helhet med härligt uttryck, utmärkta ögon, välburna öron, bra hals, överlinje, bra kors och svans, utmärkt bröst,
goda vinklar ger bra rörelser och stabila hasor, aningen lösa armbågar. EXC 1:A CK 1:A BTKL BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH K'Ke Asterias Kung Balthasar SE12834/2016 Korthårig D ST M  FÖDD 2015-12-24, E. K'Ke Asterias
Mercurius Mihael , U. SE VCH NORD UCH NO JV-13 K'Ke Asterias Amore Syeira Lalette , Uppf Hilborg Görel, Lövestad
, Ägare Ljungberg Görel, Lövestad
  Utmärkt helhet, härligt uttryck och attityd, vackra ögon, öron, utmärkt förbröst och skuldra, tillräcklig längd i förbröst, bra
överlinje, utmärkt vinklad, bra vinkel, stabilt och fin om något tåtrång i fronten. EXC 2:A CK 4:A BHKL RESERV-CERT
 K'Ke Asterias Kung Caspar SE12832/2016 Korthårig D ST M  FÖDD 2015-12-24, E. K'Ke Asterias Mercurius Mihael ,
U. SE VCH NORD UCH NO JV-13 K'Ke Asterias Amore Syeira Lalette , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Kilsäter
Britt, Karlshamn
  Utmärkt helhet, mycket bra huvud, ögon, öron, bra hals, mycket bra skuldra och förbröst, stark överlinje, aningen brant
kors, bra vinkel i lår, ger mycket bra rörelser, stabil och fin både bak och fram. EXC 3:A CK
 K'Ke Asterias Orionis SE43202/2015 Korthårig D R M  FÖDD 2015-07-06, E. Altima's Rasmus På Luffen , U. SE VCH
SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD UCH CIB&CIE K'Ke Asterias Afrodite , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare
Paulsson Eric, Hjärnarp
  Utmärkt helhet, aningen trång i underkäke, utmärkta proportioner, vackra ögon, bra öron, utmärkt överlinje o kors, bra
bröstkorg, rör sig mycket bra från sida och bak, aningen fransysk i fronten . EXC 1:A CK 3:A BHKL CERT
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH K'Ke Asterias Leonis SE43203/2015 Korthårig D R M  FÖDD 2015-07-06, E. Altima's Rasmus På Luffen , U.
SE VCH SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD UCH CIB&CIE K'Ke Asterias Afrodite , Uppf Hilborg Görel, Lövestad ,
Ägare Ljungberg Görel, Lövestad
  Utmärkt helhet, mycket bra huvud, attityd, vackra ögon, bra öron, tydlig könsprägel, stark bra hals, utmärkt förbröst och
bröstkorg, stark överlinje, utmärkt kors, mycket bra vinklad, utmärkt rörelser, bra ben och tassar. EXC 1:A CK 1:A BHKL BIR
 SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Valle SE45954/2014 Korthårig D BR M  FÖDD 2014-07-18, E. DK V-10 DK V-09
NORD JV-08 C.I.B. VDH CH DK V-11 Grandgables Wee Brush Strokes , U. SE VCH SE U(V)CH Taxcelent Hedda ,
Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Paulsson Eric, Hjärnarp
  Mycket god typ, skulle vara tydligare i sin könsprägel, vackra ögon, välburna öron, kunde vara starkare i sin hals, stark
överlinje, bra bröst, goda vinklar skuldra och lår. EXC 2:A
  VETERANKLASS
 NO UCH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Lilla Gottfrid S51149/2009 Korthårig D R M  FÖDD 2009-07-26, E. SE
VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich , U. SE U(V)CH Lurvelegg's Swedish
Sunset , Uppf Hilborg Görel, Flyinge , Ägare Paulsson Eric, Hjärnarp
  Utmärkt helhet, huvud med bra proportioner, bra ögon, välburna öron, bra hals, stark överlinje, utmärkt bröstkorg med
utmärkt längd, goda vinklar ger bra steglängd och fantastisk front. EXC 1:A CK 2:A BHKL
TIKAR  JUNIORKLASS
 Långsjöns Fabulous Fanny SE46463/2016 Korthårig K R  FÖDD 2016-07-25, E. RU CH JWW-14 FI V-14 FI JV-14
JEUW-14 Lisego Nosa Diplomant , U. SE VCH C.I.B. FI UCH NORD UCH K'Ke Asterias Chérie Tazanna Xaria , Uppf
Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Lubera Magdalena, Ljungbyhed
  Utmärkt helhet, bra proportioner i huvud, fina ögon, aningen brosköron, bra hals, utmärkt förbröst och bröstkorg, bra
överlinje, bra kors, rör sig mycket bra, goda vinklar. EXC 1:A
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH Petronellastar SE13066/2015 Korthårig D ST M  FÖDD 2015-01-18, E. K'Ke Asterias Mercurius Mihael , U.
K'Ke Asterias Monamour Wealoteneleh , Uppf Ademdal Roine, Eslöv , Ägare Ljungberg Görel, Lövestad
  Kunde ha tydligare mark stop, bra ögon och öron, stark hals, tillräckligt utvecklat bröst, bra skuldra, bra överlinje,
acceptabel kors, goda vinklar, ger god steglängd, stabil fin front. EXC 1:A CK 1:A BTKL BIM
  VETERANKLASS
 C.I.B. DK U(S)CH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Pyrrha S59969/2008 Korthårig D R M  FÖDD 2008-09-04, E.
SE VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich , U. SE U(V)CH DK UCH K'Ke
Asterias Acca Edda , Uppf Hilborg Görel, Flyinge , Ägare Olsson Veronica, Älghult
  Utmärkt helhet, mycket bra proportioner i huvud, bra huvud, korrekt bett, kunde ha tydligare rampnos, bra ögon, öron,
kunde ha längre bröstben, bra överlinje, goda vinklar ger goda rörelser, bra ben och tassar. EXC 1:A CK 2:A BTKL
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Ljungberg Görel, Lövestad, Kennel K'Ke Asterias
 TÄVLAR MED:    62   63   64   65   66   67   69
  Uppfödargrupp av mycket kvalité och jämnhet med rasens standard avseende ment funktion storlek, samtliga med
utmärkt rasdetaljer, uppfödargrupp gratuleras till resultat. Bästa uppfödargrupp. 1:A HP
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 Peppersaint's Å'Boy SE16366/2016 Korthårig N R M  FÖDD 2016-01-18, E. DK BCH(S) DK U(V)CH SE VCH C.I.B.
SE U(V)CH Peppersaint's Tromb , U. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Rajjarej , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim,
Klippan , Ägare Nilsson Jessica, Perstorp
  Utmärkt helhet, aningen trång underkäke, övrigt bra proportioner, vackra ögon, bra öron, stark bra hals, välmusklad
skuldra, kunde vara längre i bröstbenet, bra överlinje, acceptabelt kors, tillräckligt vinklad, stabila bra rörelser. EXC 1:A
 Tyke SE55293/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-10-01, E. J SE J(D)CH Dammforsens Simon , U. SE J(D)CH Ubsola
Nea , Uppf Eriksson Daniel, Strömsnäsbruk , Ägare Gustavsson Ann, Strömsnäsbruk (Specialtecken: S)
  Mycket god helhet, korrekt bett, bra ögon och öron, stark bra hals, bra överlinje, bra kors, tillräcklig utvecklad i bröst, bra
överlinje, veka mjuka händer, tillräcklig vinklad lår, trampar igenom helt i fronten. VERY GOOD 2:A
  BRUKS / JAKTKLASS
 Flöistrup's Brandy DK13803/2014 Korthårig N M  FÖDD 2014-07-25, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH
SE V-14 Impuls Jerome , U. Familien Schau's Bonja , Uppf Flöistrup Lene, Dk-5463 Harndrup , Ägare Per.t.nielsen,
Thisted, Danmark
  Mycket god helhet, bra huvud, fint uttryck, vackra ögon, bra öron, trång underkäke på gränsen att inverka i överkäken,
bra överlinje, tillräcklig lång bröstkorg, aningen brant kors, kunde var friare i sina rörelser, goda vinklar. VERY GOOD
 SE VCH Peppersaint's Ylle SE36782/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-05-25, E. SE VCH SE U(V)CH
Peppersaint's Omega , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Sicksack , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan
, Ägare Wahlberg Christina, Helsingborg
  Mycket god helhet, tillräcklig könsprägel, bra ögon, hals, tillräcklig stark överlinje, tillräcklig bra kors, goda vinklar ger bra
rörelser, bra ben och tassar. Champion. EXC 2:A CK 4:A BHKL
 SE VCH Peppersaint's Zalmiak SE46620/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-07-31, E. SE VCH NORD JV-07 SE
U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin
Kim, Klippan , Ägare Nilsson Jessica, Perstorp
  Utmärkt helhet, korrekt bett, bra ögon, öron, hals, bra överlinje, kors, mycket bra bröstkorg, mycket goda vinklar, ger
mycket bra rörelser, bra ben och tassar. EXC 1:A CK 1:A BHKL CERT BIR
 Peppersaint's Zodiac SE46619/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-07-31, E. SE VCH NORD JV-07 SE U(V)CH
Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim,
Klippan , Ägare Ilvonen Johanna, Ilvonen Kyösti, Arlöv
  Utmärkt helhet, aningen trång undrkäke, bra ögon, öron, hals kunde ha längre bröstben, bra överlinje, kors, goda vinklar
ger god steglängd, acceptabel front. EXC 3:A
 Svaerke's Kiva SE51184/2014 Korthårig N R M  FÖDD 2014-08-23, E. SE U(V)CH DK U(V)CH VDH CH C.I.B. & C.I.E.
DK V-12 NORD V-12 Svaerke's Markku , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Lillsjöskogens Alexandra de Bonbon , Uppf Sværke
Birgitte, Hässleholm , Ägare Björk Carina, Hässleholm
  Utmärkt helhet, korrekt bett, bra portioner i huvud, bra ögon, öron, hals, tillräcklig stram överlinje, bra kors, god vinkel i
lår, ger acceptabel steglängd och stabilt i has, något öppna vinklar i skuldra. EXC 4:A
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. DK BCH(S) DK U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Tromb SE36771/2011 Korthårig N R M  FÖDD
2011-05-04, E. SE U(V)CH Tueholt Donut , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö
Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Nilsson Jessica, Perstorp
  Utmärkt helhet, fint uttryck, korrekt bett, stark bra hals, utmärkt förbröst och bröstkorg, stark överlinje, utmärkt kors,
kraftig i bröst utan att bli för tung, bra ben och tassar. EXC 3:A CK
 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's X-Os SE23583/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-02-27, E. SE VCH SE U(V)CH
Bredmyrens Dexter , U. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Snäckan , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare
Iregren Elisabet, Norlin Kim, Lund
  Aningen trång underkäke, bra proportioner i huvud, bra ögon och öron, kunde ha något längre bröstben, bra överlinje,
bra kors, stark fina rörelser i front, goda vinklar. EXC 2:A CK
 SE U(V)CH SE VCH Västergårdens Aron SE30052/2012 Korthårig N ST M  FÖDD 2012-04-12, E. KBH V-04 SE
U(V)CH DK UCH INT U(V)CH Jylling's Red Baron , U. SE VCH NORD U(V)CH SE V-11 Västergårdens Vittra , Uppf
Stockberg Pär, Stockberg Ulla, Finspång , Ägare Lindblad Christina, Höör
  Utmärkt helhet, korrekt bett, bra ögon, öron, stark bra hals, kunde ha längre bröstben, stark överlinje, mycket bra kors,
goda vinklar ger bra rörelser på bra ben och tassar. EXC 1:A CK 2:A BHKL
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Stampe S51389/2009 Korthårig N ST M  FÖDD 2009-07-03, E. J NO V-00 Dualis
Nero , U. SE U(V)CH SE VCH Tueholt Coco Chanel , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Roskvist Ylva,
Kågeröd
  Utmärkt helhet, mycket bra huvud, fint uttryck, aningen löst halskinn, bra proportioner i huvud, fin attityd, bra öron, hals,
kunde ha längre bröstben, stark överlinje, bra kors ger god steglängd, aningen hjulbent. Bästa Veteran
EXC 1:A CK 3:A BHKL
TIKAR  JUNIORKLASS
 Luzula SE28550/2016 Korthårig N R  FÖDD 2016-03-26, E. NORD UCH SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH FI UCH
Lillsjöskogens Born To Run , U. SE VCH SE U(V)CH Majomas Vanessa , Uppf Kjellander Ulla, Hjo , Ägare Steneroth
Sillén Marianne, Lund (Specialtecken: S)
  Mycket god helhet, maskulin tik men ändå mycket könsprägel, korrekt bett, fina linjer, alltför löst halsskinn, i övrigt stark
hals, tillräcklig stram i rygg, acceptabelt kors, kraftfullt och tung i sitt bröst som förstärks ytterligare av för högt hull, stark
benstomme men behöver friare rörelser. GOOD
 Rönsagårdens Artemis SE48105/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-08-12, E. SE VCH J Billy , U. J Klackebos Sassa ,
Uppf Eliasson Anders, Mörrum , Ägare Björklund Oscar, Ljungbyhed (Specialtecken: S)
  Mycket god helhet, tillräckligt utvecklat huvud, fina ögon, bra öron, hals, tillräcklig längd i bröst, spänner i länd med ett
alltför brant kors som hämnar bakbensrörelserna, tillräcklig vinkel, alltför hjärtformat bröst, vek i händer. VERY GOOD 1:A
  BRUKS / JAKTKLASS
 Charolaisgården's Emma DK01075/2011 Korthårig N M  FÖDD 2010-12-28, E. Hannibal Vom Driland , U.
Charolaisgården's Mette , Uppf Villadsen Jakob, Dk-6705 Esbjerg , Ägare Nielsen Tina Charlotte, 7700  Thisted,
Danmark
  Utmärkt helhet, korrekt bett, fina ögon, bra öron, bra hals, tillräcklig bra överlinje, acceptabel kors, goda vinklar, stabila
goda rörelser från alla håll. Champion. EXC 1:A CK 1:A BTKL BIM
 SE VCH Peppersaint's Zåbra SE46623/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-07-31, E. SE VCH NORD JV-07 SE
U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin
Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Bermsjö Eva, Klippan
  Utmärkt helhet, korrekt bett, fin underkäke, fina ögon, vackra ögon, bra öron kunde ha längre bröstben, bra överlinje.
Utmärkt kors, god vinkel ger god steg på bra ben och tassar. EXC 2:A
 SE VCH Peppersaint's Ånga SE16365/2016 Korthårig N R M  FÖDD 2016-01-18, E. DK BCH(S) DK U(V)CH SE VCH
C.I.B. SE U(V)CH Peppersaint's Tromb , U. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Rajjarej , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim,
Klippan , Ägare Karlström Linnéa, Höör
  Utmärkt helhet, mycket bra huvud, fint uttryck, bra hals, utmärkt överlinje, acceptabelt kors, långt bra bröstben, tillräcklig
vinklar ger bra steglängd och stabila hasar, behöver vara stabil i fronten. EXC 3:A
 Sävsjöns Uma SE38939/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-05-21, E. SE J(D)CH Rågläntans Sappo , U. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Gånedalens Pixie , Uppf Lindholm Gunnar Lindholm Joachim, Månsson Anna, Gråbo , Ägare
Lindholm Joachim, Broby
  Utmärkt helhet, bra huvud med fina proportioner bra ögon och öron, tillräcklig hals, stark överlinje, aningen brant kors,
kraftig och vid i bröstkorg, goda vinklar ger acceptabelt steg, vid och instabil i armbåge ger ett något högställt intryck,
kunde bära upp kroppen bättre. VERY GOOD
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH DK VCH SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Tallyho SE36777/2011 Korthårig N ST M  FÖDD 2011-05-04,
E. SE U(V)CH Tueholt Donut , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim,
Klippan , Ägare Norlin Kim, Klippan
  Utmärkt helhet, fint uttryck, härlig attityd, bra ögon, öron, hals, utmärkt överlinje och kors, mycket bra bröstkorg, om än
något högt hull, utmärkt vinklad ger fina rörelser. EXC 1:A CK 2:A BTKL
  VETERANKLASS
 DK VCH SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Oywabra S26446/2008 Korthårig N ST M  FÖDD 2008-02-17, E. SE VCH
SE U(V)CH DK UCH NORD VV-12 Othelló Vom Golf , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Tueholt A-Milla , Uppf Bermsjö
Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Klippan
  Utmärkt helhet, kunde ha fylligare underkäke, fina ögon, välburna öron, bra hals, bra bröstkorg, utmärkt vinklad ger fina
rörelser runt om på bra ben och tassar. EXC 1:A CK 3:A BTKL
 DK VCH SE U(V)CH SE VCH Tueholt A-Milla S54919/2003 Korthårig N ST M  FÖDD 2003-08-22, E. INT UCH NO
U(G)CH NORD U(G)CH Tueholt X-Xos , U. JWW-98 SE U(V)CH Ved Skoven's Madonna , Uppf Wunsch Nete, Västra
Torup , Ägare Norlin Kim, Klippan
  Utmärkt helhet, fina proportioner, ögon, öron, kunde ha längre bröstben, bra överlinje, acceptabelt kors, kraftfull utan att
bli tung, bra vinklad ger bra rörelser, mycket bra drive. EXC 2:A CK 4:A BTKL
 SE U(V)CH SE VCH Tueholt Cre-A-Tiv S43327/2002 Korthårig N ST M  FÖDD 2002-07-06, E. SE J(D)CH Furets
Chicko , U. Tueholt Sorte Nougat-Barn , Uppf Wunsch Nete, Hörja , Ägare Norlin Kim, Klippan
  Utmärkt helhet, mycket bra uttryck vackra ögon, välburna öron, bra överlinje, aningen brant kors, aningen framskjuten
men vinklad genom skuldra, stark fina rörelser. EXC 3:A CK
  AVELSKLASS
 DK VCH SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Oywabra S26446/2008 Korthårig N ST M  FÖDD 2008-02-17, E. SE VCH
SE U(V)CH DK UCH NORD VV-12 Othelló Vom Golf , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Tueholt A-Milla , Uppf Bermsjö
Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Klippan
 KAN TÄVLA MED:   78   79   81   88   91
  Utmärkt kvalité och jämnhet med rasens standard vad gäller ment. rasdetaljer, utmärkt funktion, tikens förtjänster kan
tydligt ses i avkommorna, ägaren gratuleras till ett sådant avelsdjur. Bästa avelsgrupp. 1:A HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan, Kennel Peppersaint'S
 TÄVLAR MED:    74   77   78   79   81   82   84   88   89   91   92
  Uppfödargrupp av utmärkt kvalité och jämnhet med rasstandard, avseende ment. rasdetaljer, funktion, storlek. Gruppen
ses som en utmärkt uppfödares resultat. Bästa uppfödargrupp 1:A HP